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99466.75

3696.25

72593.69

1892.30

სულ 2018  წლის  3  თვის განმავლობაში 

სამინისტროს ცენტრალური აპარატის 

ხელმძღვანელ პირებზე ქყვეყნის გარეთ 

გახარჯულია 

ქყვეყნის შიგნით  გახარჯულია 

სხვა თანამშრომლებზე ქვეყნის გარეთ 

გახარჯულია 

ქყვეყნის შიგნით  გახარჯულია 
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